アパテックモーターズ株式会社

〒141-0031 東京都品川区西五反田 7-22-17 TOC ビル 10F

https://apatech-motors.com/

弊社に関する最近の報道につきまして

2022年 11月 4日 金曜日

お取引先各位

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、近日報道がされております「SGMW社 EVの型式取得手続きが近日中に完了する見通

し」「来年にも日本市場へ参入し工場を設立予定」「小売価格は 65万円になる見込み」等の

情報につきましては全て検討中・対応中であり、SGMW社にて既に決定された内容ではないこと

をここにお知らせいたします。

Apatech Motors

法務部

（中国語）

关于最近的报道（公告）

2022 年 11 月 4 日 星期五

各位

近期媒体对于本公司的报道，关于 SGMW 近期要完成安全认证，明年进入日本市场，成立工厂，

包括 65 万日元的销售价格等消息，以上目前只处于调查研究阶段，并不是 SGMW 决定。

特此进行声明！

Apatech Motors

法务部